
2025 年３月吉日 

お客さま各位 

イオン住宅ローンサービス株式会社 

 

お知らせ 

 

拝啓 皆さまには時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、弊社をご愛顧いただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は 2025 年３月 12 日をもって、貸金業法に基づく貸金業登録について東京都

から関東財務局へ登録換えを行っており、同年３月 13 日より貸金業登録番号が新番号へ変

更となります。   

つきましては、弊社の公表物及びお客さまに配布させていただきます各種書類等に記載

の貸金業登録番号を下記のとおりお読み替えいただきますようお願いいたします。 

引き続き、弊社をご利用いただきますよう、何卒お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

（旧） 東京都知事（3）第 31622 号 

 

（新） 関東財務局長（1）第 01531 号 

 

 

以上 

 

 


